CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

E D I T AL Nº 007/2019

NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Chopinzinho, no uso de

suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 001/2018, seus anexos e

demais disposições atinentes à matéria, torna público a NOTA DA PROVA OBJETIVA, nos

seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital o resultado da prova objetiva, conforme disposição

do edital de abertura nº 001/2018.

Art. 2º Quanto à nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 03 (três) dias úteis contados a partir da data de

publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no endereço

eletrônico www.concursosfau.com.brno período das 9h do dia 25/02/2019 até às 23h59min do dia

27/02/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Chopinzinho/PR, 22 de fevereiro de 2019.

DR. RICARDO C. DE O. RAMIRES

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC NOME SITUAÇÃO NOTA CARGO

70592 *JUCIELE CRISTINA DE QUADROS REPROVADO 32.20 ANALISTA LEGISLATIVO

70849 ALANA PATRICIA LOCATELLI APROVADO 55.40 ANALISTA LEGISLATIVO

71153 ALECSON PIASSA REPROVADO 36.80 ANALISTA LEGISLATIVO

71042 ALINE APARECIDA BRANDOLI DE LIMA AUSENTE 0.00 ANALISTA LEGISLATIVO

70970 ANA PAULA SANGALETTI REPROVADO 32.10 ANALISTA LEGISLATIVO

70179 ANDRÉ FELIPE MORAES REPROVADO 35.30 ANALISTA LEGISLATIVO

70868 ANDRESA ROSA DE LIMA REPROVADO 26.00 ANALISTA LEGISLATIVO

70845 BRUNA FAÉ REPROVADO 35.30 ANALISTA LEGISLATIVO

70756 CRISTIANI SCARIOT ROSA DA CRUZ APROVADO 50.80 ANALISTA LEGISLATIVO

70564 CRISTINA WALKER DO NASCIMENTO REPROVADO 30.60 ANALISTA LEGISLATIVO

71157 DANIELA ANA TOMASI REPROVADO 49.10 ANALISTA LEGISLATIVO

71184 DÉRICK WESSLEENN FERNANDES REPROVADO 43.00 ANALISTA LEGISLATIVO

71029 DIOCEMAR DALMOLIN REPROVADO 44.60 ANALISTA LEGISLATIVO

71036 ELEANDRO DE MORAIS VIEIRA REPROVADO 43.00 ANALISTA LEGISLATIVO

70704 ELIZETE DE OLIVEIRA RIZZO AUSENTE 0.00 ANALISTA LEGISLATIVO

71125 EVANDRO RODRIGO DA SILVA AUSENTE 0.00 ANALISTA LEGISLATIVO

70686 EVELISE DAIANE OLDONI REPROVADO 33.80 ANALISTA LEGISLATIVO

71129 EVELYN FAGUNDES APROVADO 74.00 ANALISTA LEGISLATIVO

70986 EVERTON BRASIL DO AMARAL APROVADO 53.70 ANALISTA LEGISLATIVO

70334 FERNANDO HENRIQUE FONTANELA REPROVADO 33.70 ANALISTA LEGISLATIVO

71195 FRANCIELY SIMOCA REPROVADO 39.90 ANALISTA LEGISLATIVO

71176 FRANCISCO VALDOMIRO BUENO REPROVADO 44.40 ANALISTA LEGISLATIVO

70291 GLAUCIA RIANE MARQUAT BERNO REPROVADO 32.20 ANALISTA LEGISLATIVO

70681 JANAINA ZUCONELLI DE QUADRO REPROVADO 39.80 ANALISTA LEGISLATIVO

71078 JAQUELINE DOS SANTOS PONTES REPROVADO 41.50 ANALISTA LEGISLATIVO

71141 JULIANA FIAMETTI AUSENTE 0.00 ANALISTA LEGISLATIVO

71152 KELEN DE OLIVEIRA SIQUEIRA AUSENTE 0.00 ANALISTA LEGISLATIVO

71056 LUCAS GABRIEL FERREIRA APROVADO 55.40 ANALISTA LEGISLATIVO

71170 MAURO LOURENÇO DA CRUZ REPROVADO 38.40 ANALISTA LEGISLATIVO

71066 MIGUEL BENJAMIN DE OLIVEIRA REPROVADO 38.40 ANALISTA LEGISLATIVO

70905 NATALY KLABUNDE DA SILVA APROVADO 66.20 ANALISTA LEGISLATIVO

70809 PAULO HENRIQUE GUEDES SOARES AUSENTE 0.00 ANALISTA LEGISLATIVO

71123 ROSILENE DA ROSA BENINI REPROVADO 38.40 ANALISTA LEGISLATIVO

E D I T AL Nº 007/2019

NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

71113 SANDRA MARIA DEOTTI REPROVADO 44.50 ANALISTA LEGISLATIVO

70654 TIAGO MITRUT REPROVADO 47.60 ANALISTA LEGISLATIVO

70631 VANESSA PELISSARO REPROVADO 36.80 ANALISTA LEGISLATIVO

70387 ADRIANO DANIEL PASQUALOTTI AUSENTE 0.00 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71136 AFONSO NILSON BARBOSA DE SOUZA APROVADO 53.90 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71171 ALEXANDRE GAIOTO MARTINS AUSENTE 0.00 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71181 ANA PAULA MORAES DA CONCEIÇÃO REPROVADO 35.30 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70994 ANDRÉ DA SILVA XAVIER DA CRUZ APROVADO 87.90 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71130 CHRISTIANE PATRICIA DOS SANTOS APROVADO 63.10 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71160 CYNARA JUCIÉLI DE CARLI REPROVADO 44.60 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71202 ELISA DA SILVA ROHWEDER REPROVADO 38.20 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71169 ELIZANGELA ROSA POLESE PIZZATTO AUSENTE 0.00 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71038 JOÃO EDUARDO MIRANDA DE QUADROS REPROVADO 43.00 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71188 MAYARA QUEVEDO BONATO REPROVADO 39.80 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70922 MICHELI LUANA MARSCHNER REPROVADO 33.80 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70955 PALOMA STEDILE APROVADO 50.80 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70823 RAINER MARCELO RODRIGUES DE MEDEIROS REPROVADO 36.80 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70319 RAMON PENDEZA AUSENTE 0.00 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71124 SENDY CARNEIRO MORDHOST APROVADO 66.20 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71025 VANESSA CRISTINA BRUGNERA APROVADO 78.60 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70269 WISLAND SCHNEIDER APROVADO 63.10 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70843 ANDRESSA BASEGGIO CATAFESTA REPROVADO 29.10 CONTADOR

71193 ANDRESSA BAZZANELLA SCHMAIDRE REPROVADO 27.50 CONTADOR

70846 ANDRIELI BUREY REPROVADO 32.20 CONTADOR

71028 CLAUDIA MARA HEBERLE REPROVADO 33.60 CONTADOR

70767 CLEIDE CRISTINA SCHERER REPROVADO 36.70 CONTADOR

70976 CRISTIANE CAMARGO RIBEIRO LOREGIAN REPROVADO 38.40 CONTADOR

70793 DANIELE DE FATIMA ORIO REPROVADO 24.50 CONTADOR

70378 DOUGLAS GALVAN REPROVADO 30.60 CONTADOR

70953 ENIO FONTANA REPROVADO 46.10 CONTADOR

71194 FERNANDO DAL VESCO REPROVADO 24.50 CONTADOR

70226 GABRIELI ALVES DE LIMA REPROVADO 43.00 CONTADOR

71060 GILIANE TELES FORLIN APROVADO 52.30 CONTADOR

71107 JOSEANE DE ASSIS REPROVADO 36.70 CONTADOR

71131 JULIO CESAR RESMINI REPROVADO 49.20 CONTADOR

70675 KAMILA CRISTINA RAFAELI REPROVADO 44.50 CONTADOR

70533 RICARDO RUSCHEL REPROVADO 41.30 CONTADOR

71119 ROBERTO CARLOS DUDAR REPROVADO 27.40 CONTADOR

71133 ROSMAR FREDERICH REPROVADO 40.00 CONTADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

70297 SIMONE BIAVA REPROVADO 35.30 CONTADOR

70224 ANA ROSA DA SILVA FARIAS APROVADO 57.10 SECRETÁRIO GERAL

71097 ANDREIA DA SILVA APROVADO 78.70 SECRETÁRIO GERAL

70901 ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA APROVADO 69.40 SECRETÁRIO GERAL

71064 DAYCI MEURER AUSENTE 0.00 SECRETÁRIO GERAL

70917 DENISE TEREZINHA PONTAROLO DA SILVA APROVADO 64.70 SECRETÁRIO GERAL

70582 EDENILSON MOREIRA APROVADO 77.00 SECRETÁRIO GERAL

71117 GEZICA BERTOLDI APROVADO 80.20 SECRETÁRIO GERAL

70923 GUSTAVO CARNEIRO FALCÃO APROVADO 93.90 SECRETÁRIO GERAL

70715 IVOLICIANO LEONARCHIK AUSENTE 0.00 SECRETÁRIO GERAL

71071 JACKSON ALAIN AMBROSINI APROVADO 69.30 SECRETÁRIO GERAL

70544 JAKELINE APARECIDA DA SILVA CALDATO APROVADO 54.00 SECRETÁRIO GERAL

70595 JOSÉ LUCAS BELEI APROVADO 63.20 SECRETÁRIO GERAL

71159 JUNIOR CANOPF APROVADO 81.70 SECRETÁRIO GERAL

71103 KELI ROBERTA ZOCCHE CESA APROVADO 77.00 SECRETÁRIO GERAL

70648 LEOMAR PEREIRA DOS SANTOS APROVADO 66.20 SECRETÁRIO GERAL

70203 LEONARDO SARTOR AUSENTE 0.00 SECRETÁRIO GERAL

70322 LETICIA HELOISE MARCON APROVADO 69.30 SECRETÁRIO GERAL

71061 LUCIANE APARECIDA ZUCONELLI REPROVADO 43.10 SECRETÁRIO GERAL

70540 LUCIANE PAINI GARCIA APROVADO 86.30 SECRETÁRIO GERAL

70857 MARCELO DALL AGNOL APROVADO 66.30 SECRETÁRIO GERAL

70555 MARCELO SUZIN APROVADO 66.20 SECRETÁRIO GERAL

70188 MARIZETE APARECIDA LIMA DAS CHAGAS AUSENTE 0.00 SECRETÁRIO GERAL

71200 MICHAEL FORTUNA AUSENTE 0.00 SECRETÁRIO GERAL

71017 NARA LUCIA BONASINA SCABENI APROVADO 60.10 SECRETÁRIO GERAL

70627 OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS APROVADO 86.30 SECRETÁRIO GERAL

70885 PAULO CESAR DIAS APROVADO 90.90 SECRETÁRIO GERAL

71144 PAULO EGIDIO DALSASSO APROVADO 77.00 SECRETÁRIO GERAL

70875 PRICILA GELESKI APROVADO 87.90 SECRETÁRIO GERAL

70916 ROBERTO JOSÉ ODORCICK APROVADO 67.70 SECRETÁRIO GERAL

70685 SAMARA STEFANI LIBRELATO BELEI APROVADO 57.00 SECRETÁRIO GERAL

71139 SIMONI MAFFIOLETTI KURPEL AUSENTE 0.00 SECRETÁRIO GERAL

70298 TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE AUSENTE 0.00 SECRETÁRIO GERAL

70966 VANDERLEIA FREITAS DA ROZA AUSENTE 0.00 SECRETÁRIO GERAL

70598 *JULIANE LUZIA PIASSA APROVADO 80.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71094 ALESSANDRA DE FÁTIMA VIEIRA APROVADO 55.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71204 ALEX FERNANDO PINHEIRO APROVADO 70.90 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71096 ALICE LUSCO SALVI APROVADO 64.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70954 ALISSON PADILHA APROVADO 58.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

71091 ALTAYR RIBEIRO DA SILVA APROVADO 58.60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71045 ANA CAROLINA RITTER BOCHIO REPROVADO 46.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70341 ANA CAROLINE CAMARGO REPROVADO 49.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70766 ANA CLAUDIA KURPEL APROVADO 52.30 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71178 ANA LUZIA MOCCELIN ZUFFO REPROVADO 43.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71100 ANASTÁSIA OLIVO BRAGA APROVADO 57.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70886 ANDRE LUIS FERREIRA DE CAMARGO AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70939 ANDRESSA KOGLER DA SILVA AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71143 ANDRESSA PICOLI APROVADO 64.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71179 ANGELITA KURPEL RICHTER APROVADO 66.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71112 ANTONIO MATEUS APROVADO 84.60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70668 ARTEMIO VALENTIM DALMUTT JÚNIOR APROVADO 50.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70718 BARBARA ESTOLASKI APROVADO 60.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71115 BEATRIZ DE PAULA AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71190 BENHUR FONTOURA CORREA APROVADO 80.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71146 BRUNA DICH AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70958 BRUNA RENATA PIASSA APROVADO 60.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71145 BRUNA THALIA BUENO DA SILVA REPROVADO 49.30 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70865 CAMILO FABRIS APROVADO 77.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70151 CAROLINE SCHUNIG SACCON REPROVADO 44.60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70499 CÁSSIA PEREIRA MARTINS APROVADO 64.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70941 CLAUDIA RITA DE OLIVEIRA. APROVADO 67.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70919 CLECIA STEILMANN WEBER APROVADO 78.60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70921 CLEITON WITTE APROVADO 72.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70985 DANIEL SCHIZZI APROVADO 74.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71011 DANIELI BALDISSERA APROVADO 55.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70946 DANIELI POLEZE PINHEIRO AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70305 DANILO DOS SANTOS PINTO APROVADO 87.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70677 DEIVID RUAN DA SILVA PEREIRA REPROVADO 46.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70880 DIEGO RAFAEL NOGUEIRA DALFOVO APROVADO 57.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71187 ELIANE PAES DE BARROS APROVADO 60.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70933 ELIÉZER DENISTON LOURENÇO. APROVADO 70.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71135 ELISA MULLER ROMBALDI APROVADO 61.60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71137 ELIZANE RONCEM DE LIMA APROVADO 61.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70402 ELOISE MARTINELLI APROVADO 55.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71053 ELTON SERGIO RAMOS FALLER APROVADO 69.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71076 ERCI DE CAMPOS MELOTO APROVADO 66.30 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70404 EVA CRISTIANE DOS SANTOS APROVADO 75.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71050 EVANDRO LUIS KUHN APROVADO 63.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

70889 FABIO JARDEL BILINSKI APROVADO 63.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70735 GABRIELE KARINE LUCION PAZ APROVADO 58.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70667 GIAN PAULO SCHONS APROVADO 50.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70884 GISELI GROLLI APROVADO 63.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71104 GISSELI TRENTIN APROVADO 67.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70873 GUILHERME SCHIZZI APROVADO 55.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71013 HERON MUCKE DE VARGAS AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71140 IREMAR JUNIOR OLIVEIRA CARDOSO AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71040 ISABELLA LOUISE MUNARETO HANEL AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71126 IVANICE DALMASO BECK AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70755 JACKSON PERUSSO APROVADO 80.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70927 JANETE MULLER REPROVADO 44.60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71182 JÉSSICA RAMÃO APROVADO 69.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70942 JESSICA TAMANHO APROVADO 66.30 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70153 JOÃO PEDRO VEIGA APROVADO 78.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70978 JONATAS TEIXEIRA BRIZOLA APROVADO 70.90 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71046 JONES DE ALMEIDA APROVADO 64.90 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70357 JOYCE BACH LIVONI AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70698 JULIANA DA SILVA WEIRICH APROVADO 52.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70925 JULIANO DERLI DE QUADROS REPROVADO 41.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70825 JUSCELEI APARECIDA DA SILVA APROVADO 60.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70984 KASSIANE DALPIVA AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70608 KEILA ANDREIA DE OLIVEIRA GAMBETTA APROVADO 75.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71108 KELLY CRISTINA DEMIN AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71199 LAURA SABRINA BRUM AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71134 LEDIANE APARECIDA FERRON APROVADO 58.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70924 LETICIA AMARAL DE LIMA APROVADO 55.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70186 LUANA ELIS PARIZOTTO APROVADO 66.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70788 LUCAS EDUARDO KNAPIK APROVADO 69.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71174 LUCAS MONTEIRO DA SILVA AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70168 LUCIMARA PINHEIRO DA SILVA APROVADO 72.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70714 LUIZ FERNANDO PIZZOLATTO REPROVADO 47.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70454 MARCIA SANDRA QUEDNAU APROVADO 55.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70549 MARCIANE GIELOW REPROVADO 41.60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70907 MARCIELE PANEGAZ KURPEL APROVADO 81.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71161 MARCIO LUCION APROVADO 70.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70928 MARCOS EDUARDO CERBATTO APROVADO 60.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71172 MARCOS RAFAEL COPPE AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70975 MARIA ISABEL LACHOVSKI APROVADO 61.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

70659 MARIA KAROLINE BORGES DALFOVO APROVADO 53.90 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71154 MARIA LUISA DA SILVA APROVADO 58.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70699 MARIANA COPATTI APROVADO 81.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70365 MARIANA ROMBALDI AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71116 MARICIANE VERGINIA BERLANDA PRESTES APROVADO 73.90 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71155 MARLI FÁTIMA DA SILVA APROVADO 57.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71197 MAURICIO YOSHIHARU KAMEI APROVADO 80.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71156 MAYRA VALERIO BUENO APROVADO 58.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70193 MIRACI ALVES BRASIL APROVADO 64.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70956 MONICA GHIDIN APROVADO 72.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70874 NAUBER PEDRO SCOPEL JUNIOR APROVADO 66.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71089 NICOLY PIZONE APROVADO 52.30 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70597 NOROALDO LEJANOSKI APROVADO 64.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70856 ODIRLEI ROTERMEL APROVADO 77.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70900 PATRÍCIA LOOP AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70891 PAULO ALBERTO SCHAEFER AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71039 RAFAELLA ELISA MUNARETO HANEL AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71127 RONALDO CARLOS GEMBRO APROVADO 64.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71003 ROSILEIA COSSA APROVADO 64.60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70664 SIDIMAR ZANIN REPROVADO 40.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71165 SILVANA NICOLAIA AVER AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71024 STANLEY GABRIEL SFREDO APROVADO 57.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71121 SUELEN CRISTINA CARDOSO APROVADO 64.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70561 SUELEN KRUK AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70893 TAIMARA LOPES KLIPSTEIN APROVADO 57.10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71026 TAIS MARCONDES DA SILVA REPROVADO 46.20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71054 TALITA FERRARINI BRANDALIZE APROVADO 66.40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71052 TÂNIA MARCIELI BARRICHELLO APROVADO 72.30 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71166 THAYLINI BORGA REPROVADO 44.50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70573 THAYNARA CORREA DE ALMEIDA AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71183 VANDRÉIA DA CHAGA APROVADO 64.80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70680 WELLINGTON LEBKUCHEN AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

70669 WESLEI WELITON FERREIRA APROVADO 64.70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71185 WLADIMIR DIAS AUSENTE 0.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71167 ZELIA DARON KURPEL APROVADO 54.00 TÉCNICO ADMINISTRATIVO